nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

P ;9 Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYECKUN

: MoaysibHbI 21 C 20A 6KA BA-

12290DEK

OnucaHune

103 DEKraft 12290DEK

ABTOMaTMYeECKMI BbiKAOYaTenb cepun BA-103 NEW DEKraft; 2P; HOMUHanbHbIN TOK 20 A; xapakTepucTtuka C;
OTKJI0YaloLWasa cnocobHOCTb 6 KA, 4TO NMO3BOJISET UCMOJIb30BaTh anmnapaTbl B KaYeCTBE BBOLAHbLIX. 5 MOHONNTHbIX
3aK/1eMnoK MOoBLILIAT MPOYHOCTL KOopryca annapaTta. OKOWKO-NHANKATOP BCEraa rnokasbiBaeT COCTOAHNE KOHTAaKTOB BHE
3aBUCMMOCTY OT MOJIOXKEHUS PYKOATKIN yrpaBieHUs. boKoBble KaHaslbl OXJ1aXKAeHUSA NMOBbILWAT CTabunbHOCTEL paboThl
NMpu BbICOKUX TeMMepaTypax OKpy»KatoLLel cpebl. ECTb BO3MOXHOCTb YCTaHOBKUN AOMOJIHUTESIbHbIX akCeccyapoB C
NIeBOM CTOPOHbI yCTporcTBa. AnnapaT Ha 100% coBmecTuM ¢ kopnycamu n obonodkamu DEKraft, Systeme Electric.

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLEHHbIX MNOJOCOB

HoMuHanbHaa oTKAYatoLWaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898
JKA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

Cepusa

CTeneHb 3arpsAa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

LUnpuHa B Yncnax MoayJsibHbIX PacCTOSHUN

BbikJil04aTEeIb aBTOMATUYECKUA MOLYJIbHbIV
0.037
78.5

2

240

500

20

2

MepeMeHHbIN TOK (AC)
DEKraft

2

IP20



O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

LLnpnHa,m 0.07

FapaHTUNHBLIA CPOK 3roga



	Выключатель автоматический модульный 2п C 20А 6кА ВА-103 DEKraft 12290DEK
	12290DEK
	Описание
	Общие



