





Выключатель автоматический модульный 2п С 20А 6кА ВА-103 DEKraft 12290DEK

12290DEK

Описание

Автоматический выключатель серии BA-103 NEW DEKraft; 2P; номинальный ток 20 A; характеристика C; отключающая способность 6 кА, что позволяет использовать аппараты в качестве вводных. 5 монолитных заклепок повышают прочность корпуса аппарата. Окошко-индикатор всегда показывает состояние контактов вне зависимости от положения рукоятки управления. Боковые каналы охлаждения повышают стабильность работы при высоких температурах окружающей среды. Есть возможность установки дополнительных аксессуаров с левой стороны устройства. Аппарат на 100% совместим с корпусами и оболочками DEKraft, Systeme Electric.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.037
Гарантийный срок	3 года
Глубина монтажа, установки ,мм	78.5
Количество защищенных полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	240
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	500
Номинальный ток, А.	20
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (АС)
Серия	DEKraft
Степень загрязнения (число)	2
Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	С



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

 Ширина в числах модульных расстояний
 2

 Ширина,м
 0.07